关于征集传统文化各地网络推广中心地方办
事处的通知

国学百科网在全国设立办事处的通知

中华文化源远流长、灿烂辉煌。在 5000 多年文明发展中孕育的

中华优秀传统文化，积淀着中华民族最深沉的精神追求，代表着中华

民族独特的精神标识，是中华民族生生不息、发展壮大的丰厚滋养，

是中国特色社会主义植根的文化沃土，是当代中国发展的突出优势，

对延续和发展中华文明、促进人类文明进步，发挥着重要作用。为进

一步贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于实施中华优秀

传统文化传承发展工程的意见》，在全社会加强传承、弘扬中华优秀

传统文化，营造传统文化良好社会氛围，国学百科将在全国设立办事

处，与各地优质机构建立合作联盟，共同推动中华优秀传统文化的创

造性转化与创造性发展。现就有关事宜通知如下：

一、合作目的

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十

九大精神，实施中华优秀传统文化传承发展工程，聚焦文化在人民大

众健康生活中发挥的重要作用。国学百科将在全国各地设立办事处，

助力中华优秀传统文化复兴，更好地传承与弘扬当地文化。

二、 合作要求

1.办事处负责人在当地文化圈内有自己的影响力，有协会职务的

优先考虑；

2.办事处必须要有规范的名称，固定的办公场所，有符合规定的

业务范围；

3.凡设办事处的单位，每季度需接受考核，考核通过后方能开展

下一季度工作；

4.办事处隶属于网站，是网站的组成部分，不具有独立法人资格，

接受网站相关人员的领导和管理。

三、 所需材料

1. 设立办事处申请书（见附件 1）

2. 拟任主要负责人基本情况（见附件 2）

3. 办公场所产权或使用权证明

4. 其他支撑资料

附件填写后请发往 wdgxbk@163.com ，会有专门的工作人员与您联系。

国学百科网

2022 年 2 月 18 日

附件 1：

设立国学百科网 xxx 办事处申请书（单位）

名 称

设立地点

基本情况

人员构成

基本职能

申请陈述

（申请理由及

自身优势等）

附件 2：

拟任主要负责人基本情况（个人）

姓 名 性别 出生年月

照片

民 族 籍贯 政治面貌

申请地区

（省/市）
联系方式

手机号：

微信号：

工作单位及职称

个

人

简

介

个
人
经
历

教育经历：

xxxx 年 xx 月 - xxxx 年 xx 月，就读于 xxxx

工作经历：

xxxx 年 xx 月 - xxxx 年 xx 月，就职于 xxxx

培训经历：

xxxx 年 xx 月 - xxxx 年 xx 月，参加 xxxx 培训/进修

主要社会活动

xxxx 年 xx 月 xx 日，出席/举办 xxxx 活动

曾
获
荣
誉

xxxx 年 xx 月 xx 日，获得 xxxx 奖励/称号/专利

xxxx 年 xx 月 xx 日，作品 xxxx 被评为“xxxx”/获得“xxxx”奖/被“xxxx”收藏

（所列举荣誉需提供相关证明材料，如：荣誉证书、获奖证书、收藏证书、专利号等）